

December Group AB

559386-9257

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Anders Caio Serafim Thor, Verkställande direktör
2025-03-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under 2024 var företaget, då kallat December Group, registrerat men hade ingen aktivt driven verksamhet och genererade inga intäkter. Efter balansdagen, under 2025, bytte företaget namn till Serafim Sales AB och planerar att bedriva säljkonsulttjänster med säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-29 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 966	159 793	297 938
Resultat efter finansiella poster	-33 667	-143 861	-1 995
Soliditet (%)	-1 503	0	28

Nettoomsättningen minskade kraftigt från 2023 (159 792,95 kr) till 2024 (1 965,81 kr) eftersom företaget, då kallat December Group, inte hade någon aktivt driven verksamhet under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-1 995	-143 861	-120 856
Balanseras i ny räkning		-143 861	143 861	0
Årets resultat			-33 667	-33 667
Vid årets utgång	25 000	-145 856	-33 667	-154 523

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-145 856
Årets resultat	-33 667
Summa	-179 523
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-179 523
Summa	-179 523

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 966	159 793
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 966	159 793
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 999	-280 651
Övriga externa kostnader		-28 761	-18 216
Övriga rörelsekostnader		0	-266
Summa rörelsekostnader		-35 760	-299 133
Rörelseresultat		-33 794	-139 340
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		126	-4 521
Summa finansiella poster		127	-4 521
Resultat efter finansiella poster		-33 667	-143 861
Resultat före skatt		-33 667	-143 861
Årets resultat		-33 667	-143 861

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	-147 845
Övriga fordringar		8 939	2 973
Summa kortfristiga fordringar		8 939	-144 872
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 343	22 673
Summa kassa och bank		1 343	22 673
Summa omsättningstillgångar		10 282	-122 199
Summa tillgångar		10 282	-122 199
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-145 856	-1 995
Årets resultat		-33 667	-143 861
Summa fritt eget kapital		-179 523	-145 856
Summa eget kapital		-154 523	-120 856
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		20 603	0
Övriga skulder		144 202	-1 343
Summa kortfristiga skulder		164 805	-1 343
Summa eget kapital och skulder		10 282	-122 199

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för December Group AB, 559386-9257
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Karl Anders Caio Serafim Thor
Karl Anders Caio Serafim Thor
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-28

Kristina Sofia Serafim Thor
Kristina Sofia Serafim Thor
Styrelseledamot
2025-03-28